TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

  Số: 31/KHT-NTMK                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 4 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN 13 – HỌC KỲ 2
Từ ngày 14/4 đến 19/4/2025

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
- Thứ 2, 7g00: Chào cờ tại lớp (GVCN + HS), Giao ban công tác chủ nhiệm K12 (BGH+GVCN K12)

  7g00: Tham dự chương trình lễ trao tặng thùng rác đến trường học (Thầy Ba)

  10g00: Họp giao ban (Cấp ủy + BGH)

- Thứ 4: Tham dự vòng chung kết Hội thi Đầu bếp trẻ cấp Thành phố (TLTN + HS theo DS)

- Thứ 5, Thứ 6: Khảo sát chính thức tại trường Quốc tế Việt Nam - Phần Lan (Thầy Thoa - Đoàn đánh

giá ngoài).

- Thứ 6, 7g00: Chương trình tư vấn hướng nghiệp quân sự do Bộ Quốc phòng tổ chức (BGH + HS K12

+ HS các trường trong Quận 3)

- Các Tổ chuyên môn nộp đề Kiểm tra tập trung HK2 (TTCM).

II/  TRẬT TỰ - NỀN NẾP - CSVC:

- Thực hiện trực trường (lớp 10A3).

- Tăng cường quản lý việc thực hiện nội quy của học sinh (BGH + GVCN + GT)

- Kiểm tra cơ sở vật chất tại các phòng học chuẩn bị KTTT HK2 (BGH + GT + PV)

III/ ĐẢNG, ĐOÀN THỂ:

- Chi bộ:

+ Tham dự học tập, nghiên cứu chuyên đề năm 2025 (Đảng viên theo DS).

+ Thứ 5, 7g30: Tham dự Lễ kỷ niệm và tri ân các cá nhân trực tiếp tham gia tiếp quản, xây dựng Quận

3 sau Ngày Giải phóng miền Nam, Thống nhất đất nước (Cấp ủy)

- Công đoàn: Thứ 3, 8g00: Tham dự Lễ chuyển giao và tiếp nhận Công đoàn cơ sở (Thầy Chất).

- Đoàn Thanh niên:

   + Thứ 2: Sinh hoạt chính trị kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2025).

+ Dự thảo bảng điểm thi đua hoạt động Đoàn học kỳ 2.

+ Các chi đoàn tiến hành đánh giá thực hiện chương trình rèn luyện đoàn viên trên hệ thống Quản lý

đoàn viên; thực hiện đăng ký ý tưởng sáng tạo và thi Nghị quyết 57-NQ/TW trên app Thanh niên Việt Nam.

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/  Công tác dạy học:

- Dự giờ GVBM (BGH).

- Các Tổ CM thực hiện rà soát thực hiện chương trình, TTCM gửi về thầy Thoa chậm nhất 25/4.

- Hoàn thành cơ cấu lớp và Phân công giảng dạy lớp 12 ở tháng 5 (Thầy Thoa + TTCM).

- Chuẩn bị TKB áp dụng từ 05/5 (Thầy Thoa + Thầy Hưng).

2/ Công tác chủ nhiệm:  Thực hiện theo KHCN.

V/ KIỂM TRA NỘI BỘ:

- Kiểm tra hoạt động chuyên môn của GV theo KH CM (BGH + TTCM).

- TTCM hoàn tất công tác kiểm tra nội bộ theo Kế hoạch.

VI/ TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

- Thực hiện chi thu nhập theo NQ08 Quý 1/2025.

- Báo cáo thuế thu nhập cá nhân quý 01/2025.

- Thực hiện các báo cáo công tác tài chính khác theo yêu cầu.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- BGH;                (đã ký)

- Website trường;

- Lưu.             Nguyễn Thị Hồng Chương